JESUS
nte 2° Vice

cia I'aancta c7-tudtát" cie c9âo Rocree
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 2212015-L
De 13 de janeiro de 2015.

Dispõe sobre nomeação do Assessor Legislati-
vo Paulo César Hemandes de Melo, lotado no
Gabinete do Vereador Flávio Andrade de Brito.

A MESA DIRETORA DA CÃMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos da Lei n° 3.013 de 29/12/2006,
consolidada, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Fica nomeado para o cargo de Asses-
sor Legislativo, o Senhor Paulo César Hernandes de Melo, portador do RG n°
28.490.356 SSP/SP, referência 07, com jornada de trabalho de trabalho de 30
horas semanais, lotado no gabinete do Vereador Flávio Andrade de Brito.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 13 de janeiro de 2015.

/ 47776
i-FLAVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

MARCO., AUGUSTO o A FL/DE-A AUJO
1° Vice-Presidente

N.AURO SALVA. IO 	GLIA DE GÓES

1°S 	ário
------ál&li ISRAEL F 	. . DE OLIVEIRA

2° Secretário

Registrada c publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 007-L, de 13/01/2115):

IMALIRACY/ ORAES D LIVEttr:A
Diretor Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 13/01/2015 - 11 :55 00180/2015

	Page 1